

COMUNE DI SANT'OMERO

(Provincia di Teramo)

Via V. Veneto 52; CAP 64027; TEL. 0861.88098; FAX 0861.88555; C.F. 82002660676; P.I. 00523850675

www.comune.santomero.te.it lavoripubblico@pec.@comune.santomero.te.it

COMUNE DI SANT'OMERO PROTOCOLLO GENERALE Prot. N.ro **0003158** del **24-03-2025** ECNICA - Servizio LLPP Viabilità

Progressivo Ordinanze n. 8.... del 24...03 - 2025

Oggetto: Divieto di transito temporaneo nella strada denominata in Via al Mare in località Colle Alto.

Responsabile del Servizio Tecnico

Premesso che necessitano urgenti lavori di messa in sicuezza di un tratto di strada denominata "Via Al Mare" in località Colle Alto;

Considerato che risulta necessario istituire il divieto di transito temporaneo nella strada denominata "Via Al Mare" in località Colle Alto, a partire dal giorno 24/03/2024 ORE 8,00 fino alla ultimazione dei lavori;

Visto l'art. 107 del D.Lgs. n. 267/2000, relativo alle competenze ed ai poteri dei Dirigenti e Responsabili di Servizio;

Visti gli artt. 6 e 7 del D.Lqs. n. 285/1992;

Visto il d.P.R. n. 495/1992;

ORDINA

- il DIVIETOM DI TRANSITO in nella strada denominata "Via Al Mare" in località Colle Alto do Poggio Morello;

STABILISCE

- 1.1. che, ferma restando la necessità di adottare tutte le cautele necessarie ad evitare pericoli, i divieti e gli obblighi sopraindicati non si applicano ai veicoli adibiti a servizi di polizia, antincendio e pronto soccorso, nonché a quelli specificatamente autorizzati dall'organizzazione o dagliOrgani di Polizia preposti alla vigilanza;
- 2.0 che il Servizio Tecnico del Comune provvederà a collocare l'idonea segnaletica.

informa

2.1. - che il Responsabile del procedimento amministrativo per il presente atto è il sig.ing-Sandro Marcellini;

- 2.2. che ciascun interessato può presentare memorie scritte e documenti ed eventuali controdeduzioni a norma della vigente normativa in materia di procedimento amministrativo e di diritto d'accesso agli atti;
- 2.3. che gli atti del presente procedimento sono in visione durante l'orario pubblico presso l'ufficio del responsabile del procedimento;
- 2.4 che il presente provvedimento venga inviato
- Alla Polizia Municipale
- Al Comando Stazione Carabinieri di Nereto

informa, inoltre

3.1. - che contro il presente provvedimento può essere proposto:

ricorso al Prefetto di Teramo entro 30 giorni dalla pubblicazione del provvedimento sull'Albo Pretorio ai sensi del DPR 04.11.1971 n. 1199 o ricorso al Tribunale Amministrativo della Regione Abruzzo entro 60 giorni dalla notifica o comunque dalla piena conoscenza dello stesso, ai sensi della L. 6 dicembre 1971, n. 1034, oppure in via alternativa, ricorso straordinario al Presidente della Repubblica, entro il termine di 120 giorni dalla notifica o dalla piena conoscenza del provvedimento medesimo, ai sensi del d.P.R. 24 novembre 1971, n. 1199;

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Ing. Sandro Marcellini